
Pagina 1 di 3   Provv. Dir.2019/DD/07869 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

 Numero: 2019/DD/07869 

 Del: 24/10/2019 

 Esecutivo da: 24/10/2019 

 Proponente: Direzione Generale,Servizio Euro Progettazione e Ricerca 

Finanziamenti 

 

 

 

OGGETTO:  

 VARIAZIONE CIG  DD 2019/7580 affidamento alla ditta Duferco Energia 

 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 

 

 

Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio n. 72/2018 del 21/12/2018, e ss.mm..ii, avente ad oggetto "Documenti di 

programmazione 2019 - 2021: approvazione note di aggiornamento al Dup - bilancio finanziario - nota 

integrativa e piano triennale investimenti” è stato approvato il bilancio finanziario 2019/2021;  

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 2019/G/00259, esecutiva ai termini di legge, è stato approvato 

il PEG 2019/2021; 

 

Richiamata la DD n. 2019/7580, con la quale è stato impegnato in favore di Duferco  Energia SPA (c.b. 

56434)  l’importo di € 6.100,00  per servizio di  “monitoraggio dell’impatto atteso dall’utilizzo della flotta di 

taxi elettrici in città”, come segue: 

 

€ 3.860,55    capitolo 18990 imp. 19/7744 

€ 1.076,97    capitolo 23795 Imp. 19/2578/10 



Pagina 2 di 3   Provv. Dir.2019/DD/07869 

 

€ 254,48      capitolo 20195 Imp. 19/6280/01 

€ 908,00      capitolo 39725 imp. 7745 

 

 

Dato atto che,  per mero errore materiale, nella suddetta DD n. 2019/7580 è stato indicato il CIG. 

n.ZE929B4347 anziché il CIG n.  ZD22945646;  

 

Ritenuto pertanto di dover rettificare il CIG indicato nella  DD n. 2019/7580   da  n.ZE929B4347 a  n.  

ZD22945646; 

 

 

Visti: 

- il D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. ed in particolare gli artt. 36 e 58; 

- l'art. 58 e 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze; 

- il Regolamento per l’Attività Contrattuale del Comune di Firenze; 

- gli artt. 107, 151 comma 4 e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

 

DETERMINA 

 

Tutto ciò premesso, 

 - di rettificare il CIG indicato nella  DD n.2019/7580   n.ZE929B4347 a  n.  ZD22945646 

 

 

 

 

 

 

 

Firenze, lì 24/10/2019 Sottoscritta digitalmente da 

 Il Responsabile 

 Giacomo Parenti 

 

 



Pagina 3 di 3   Provv. Dir.2019/DD/07869 

 

 

 

Visto di regolarità contabile  

 Sottoscritta digitalmente da 

Firenze, lì 24/10/2019 Responsabile Ragioneria 

 Alessandro Innocenti 

  

 

 

  

  

  

  

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

 
 

 
 


